

Nomor : KSEI-23212/JKU/0817 Jakarta, 10 Agustus 2017

Lampiran : -

Klasifikasi Surat: Umum

# Yth. Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) di tempat

# Perihal: Pendapatan Bagi Hasil ke-9 (sembilan) Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015

Dengan hormat,

Menunjuk Pengumuman KSEI No. 21770/JKU/0717 tanggal 26 Juli 2017 Perihal Jadwal Pembayaran Bagi Hasil Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 dan berdasarkan informasi yang kami terima dari PT Bank BNI Syariah melalui surat Nomor BNISy/CCD/1/191 tanggal 10 Agustus 2017 Perihal Pengantar Laporan Perhitungan Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 Periode 26 Mei - 26 Agustus 2017, bersama ini kami informasikan tentang besarnya Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 untuk bagi hasil ke-9 adalah sebagai berikut,

Total seluruh Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015	Rp. 500.000.000.000,-
Total seluruh Pendapatan Bagi Hasil	Rp. 11.250.000.000,-

Pembayaran Pendapatan Bagi Hasil kepada Pemegang Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 akan dilakukan secara proporsional sesuai dengan porsi kepemilikan Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 yang dimiliki dengan membandingkan jumlah Dana Sukuk Mudharabah Bank BNI Syariah I Tahun 2015 yang belum dibayar kembali.

#### Jadwal atas kegiatan pembayaran adalah sebagai berikut :

No	Kegiatan	Tanggal
1	Tanggal Penentuan pemegang Sukuk yang berhak menerima	22 Agustus 2017
	pembayaran pendapatan bagi hasil (Recording Date)	
2	Tanggal pembayaran pendapatan bagi hasil	28 Agustus 2017

Demikian informasi ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

# Hartati Handayani

Kadiv. Jasa Kustodian

### **Fitriyah**

Kanit. Pengelolaan Efek Div. Jasa Kustodian

# Tembusan Yth:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia
- 2. Direksi PT Bank BNI Syariah
- 3. Direksi PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) sebagai Wali Amanat

IPW/Bagi Hasil Ke-9 SMBBSY01

Halaman 1/1